Herbæ perennes suffrutices v. frutices, nunc humiles erecti v. diffusi, nunc sæpius volubiles et interdum alte scandentes, rarius rigide ramosissimi, in generibus nonnullis carnosissimi et aphylli, rarissime arborescentes. Folia opposita v. rarissime alterna v. verticillata. Stipulæ 0. Inflorescentia normaliter cymosa; cymæ in paucis generibus 2-3-chotomæ, floribus secus ramulos ultimos per paria racemosis, in plerisque umbelliformes v. racemiformes, rhachi simplice v. 2-fida, abbreviata v. elongata, terminales v. in una axilla cujusque paris foliorum sessiles v. pedunculatæ (inflorescentia primum terminali ramulo evoluto ad latus dejecta!), rarius in utraque axilla oppositæ. Flores parvi nunc minimi v. mediocres, rarius majusculi, sæpius albi virentes flavi v. livide purpurascens, rarius rubri v. azurei. Bracteæ dum adsint parvæ, sæpius minimæ.

Species ad 1300, per regiones calidiores utriusque orbis dispersæ, paucae (imprimis *Asclepiades* Americanæ) in temperatis hemisphærii borealis, perpaucae in America australi v. Australia extra tropicos, in Africa præsertim australiore maximo numero concurrunt. E tribubus 7, quatuor, *Periploceæ*, *Secamoneæ*, *Ceropegicæ* et *Stapelicæ* in orbe vetere solo inveniuntur, *Gonolobæ* Americæ tropicæ propriæ sunt, *Cynancheæ* et *Marsdeniæ* in utroque orbe vigent, et inter genera typica harum trium species numerosas continentia, *Astephanus*, *Asclepias* cum *Gomphocarpo*, *Cynanchum* cum *Vincetoxico*, et *Marsdenia* cum *Stephanotide*, amphigea sunt, *Philibertia*, *Araujia*, *Oxypetalum*, *Metastelma*, *Blepharodon*, *Ditassa* (omnia *Cynanchea*) Americæ propria; *Schizoglossum* cum *Xysmalobio* et *Sarcostemma* cum *Pentatropide* e *Cynancheis*, *Gymnema* cum *Gongronemate*, *Tylophora*, *Heterostemma*, *Hoya* et *Dischidia*, omnia e *Marsdeniis*, in orbe vetere solo vigent. Genera minora et monotypica, omnia uno alterove orbi propria sunt.

Ordo *Apocynaceis* quam maxime affinis, convenit etiam stylo apice extrorsum nec summo vertice stigmatoso, optime tamen limitatur antherarum œconomia, et formæ nullæ intermediæ adhuc detectæ. Corpuscula inter antheras quibus pollen e loculis contiguis duarum antherarum adhæret, in omnibus *Asclepiadeis* nec unquam in *Apocynaceis* observantur. Cæterum caules tenuiter volubiles v. crasso-carnosi et aphylli frequentius, fruticosi v. arborescentes multo rarius in *Asclepiadeis* quam in *Apocynaceis*, et quoad inflorescentiam cymæ umbelliformes in una axilla cujusque paris foliorum in prioribus frequentissimæ, in *Apocynaceis* raræ. *Asclepiadeæ* etiam quoad characteres essentielles multo minus variant. Ovaria, ovulorum structura et situs, fructus follicularis, seminum insertio, testa, albumen et embryo homomorpha sunt, et coma seminum in duobus solis generibus (speciebus 4) deest. Tribus præsertim ad modificationes andrœcii bene limitantur, genera per plurima præsertim ad coronam quæ de specie in speciem magnopere variat definita, nimis artificialia sunt, characteres meliores tamen adhuc non occurrere. Glandulæ calycinæ quales in *Apocynaceis* plurimis describuntur, in *Asclepiadeis* frequentissime obviæ, sæpius 5 segmentis calycinis alternæ, nunc minimæ tenuesve, nunc squamiformes et segmentum calycinum dimidium æquant, rarius more *Tabernæmontanæ* numerosæ in anulum ad basin calycis dispositæ, characteres genericos tamen parvæ valoris præbere videntur.